मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

षोडश विधान सभा

द्वितीय सत्र

फरवरी, 2024 सत्र

शुक्रवार, दिनांक 9 फरवरी, 2024

(20 माघ, शक संवत् 1945)

[खण्ड- 2]

[अंक- 3]

मध्यप्रदेश विधान सभा

शुक्रवार, दिनांक 9 फरवरी, 2024

(20 माघ, शक संवत् 1945)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.01 बजे समवेत् हुई.

{अध्यक्ष महोदय (श्री नरेन्द्र सिंह तोमर) पीठासीन हुए.}

संसदीय कार्य मंत्री (श्री कैलाश विजयवर्गीय)-- अध्यक्ष महोदय, कल आपने एक बहुत बड़ा निर्णय लिया और हमारा ध्यान चूक गया था, आज मैंने देखा तो मुझे लगा कि सदन में अगर आपको धन्यवाद नहीं दिया जायेगा तो शायद यह आपके साथ ज्यादाती हो जायेगी.

संकल्प अस्वीकृत हुआ.

अध्यक्ष महोदय-- विधानसभा की कार्यवाही सोमवार दिनांक 12 फरवरी, 2024 को प्रातः 11.00 बजे तक के लिये स्थगित.

अपराह्न 5.35 बजे विधानसभा की कार्यवाही सोमवार, दिनांक 12 फरवरी, 2024 (23 माघ, शक संवत् 1945) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल :

दिनांक- 9 फरवरी, 2024

अवधेश प्रताप सिंह

प्रमुख सचिव

मध्यप्रदेश विधान सभा